Российская Федерация, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Панфилова, 
способом продажи муниципального имущества на аукционе в электронной форме, 
открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене. 

2. Установить начальную цену имущества в размере 215 340 (Двести пятнадцать 
тысяч триста сорок) рублей 00 копеек с НДС на основании отчета об оценке рыночной 
стоимости имущества, составленного в соответствии с законодательством  
Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность. 

Председатель комиссии: